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Presente.

Estimada máster Segura:

Adjunto sírvase encontrar, el detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través
de las ventanillas de pago de Ciudad Universitaria y de los diferentes Centros Regionales;

asimismo, remitimos el cuadro con el detalle de las inversiones vigentes al 28 de febrero
del año en curso.

Cc: Archivo
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REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO

DESDE 2015-02-01 HASTA 2015-02-28

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

TEGUCIGALPA

IdTipoTransaccion Descripcion Monto

 114 MATRICULA AÑOS ANTERIORES  195,720.00
 116 REPOSICION DE EXAMEN  2,000.00
 154 VENTA DE SERVICIOS MARIPOSARIO  10,654.26
 162 JARDIN BOTÁNICO  3,163.53
 163 MUSEO DE HISTORIA  35,726.66
 164 REVISTA MEDICA, FACULTAD DE MEDICINA  1,850.00
 165 CURSOS CEETI-FI  45,800.00
 171 MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO  17,820.00
 202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET  21,240.00
 203 AUTENTICA DE TITULO  11,000.00
 204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES  39,400.00
 205 AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS  45,500.00
 206 AUTENTICA  6,700.00
 210 EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC  17,225.00
 211 EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH  17,100.00
 214 LLENADO DE TITULO  1,500.00
 254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL  30,500.00
 258 RETENCIONES VARIAS  648,272.37
 265 CISE INGRESOS VARIOS  250,108.40
 267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA  204,353.50
 268 CONGRESO LATINOAMERICANO DE MEDICINA  9.01
 270 DOCTORADO EN DIRECCION EMPRESARIAL POSFACE  48,051.70
 271 SERVICIOS DE INTERNET  BIBLIOTECA  81,975.00
 273 MULTA DE BIBLIOTECA  14,510.00
 274 MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR PERIODO  31,500.00
 275 CARNET DE BIBLIOTECA  10.00
 276 REPOSICION DE CARNET DE BIBLIOTECA  50.00
 279 PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO  14,700.00
 280 NATACION CURSO LIBRE, CENTRO ACUATICO  20,425.00
 281 ALQUILER DE INSTALACION COMPLEJO DEPORTIVO  24,000.00
 286 MAESTRÍA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA  83,600.00
 287 MAESTRÍA EN PSÍCOLOGIA INDUSTRIAL  72,000.00
 289 ATENCIONES DEL CENTRO PSICOLÓGICO (CAPS)  8,800.00
 294 MAESTRÍA EN FARMACIA CLINICA  161,000.00
 295 MAESTRÍA EN TECNOLOGÍA  Y CONTROL DE MEDICAMENTOS  110,000.00
 296 DIPLOMADO DE INGLES, DEPTO DE COMERCIO INTERNAC.  17,200.00
 301 DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO  85,000.00
 303 DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD  2,712,000.00
 304 DERECHOS DE GRADUACION POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.  112,000.00
 310 ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA  100,600.00
 311 NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION  2,000.00
 312 REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.  4,500.00
 314 CINTA Y SELLO TITULO  450.00
 315 HOMOLOGACION DE TITULOS  36,400.00
 401 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)  69,900.00
 402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)  97,680.00
 403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  17,820.00
 404 CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)  122,400.00
 406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)  5,300.00
 407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES  810.00
 501 EXODONCIA (EXTRACCIÓN)  25,767.00
 502 ORTODONCIA  1,900.00
 503 PERIODONCIA  12,096.00
 504 ENDODONCIA  31,240.00
 505 OPERATORIA  166,484.00
 509 PRÓTESIS REMOVIBLE  17,052.00
 510 PRÓTESIS FIJA  9,450.00
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 511 PRÓTESIS TOTAL  3,726.00
 512 PAIDODONCIA  18,864.00
 513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)  3,029.00
 515 CONSTANCIAS  4,995.00
 516 CIRUGÍA DE IMPACTO  300.00
 517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)  480.00
 519 ALVEOLECTOMÍA  291.00
 520 MULTA DE BIBLIOTECA  260.00
 521 TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)  28,497.45
 621 ALQUILER SALA HERNAN CORRALES INST PÚBL EDU.  300.00
 700 PAPEL SEGURIDAD  10.00
 702 INTERNADOS ROTATORIOS  500.00
 704 CURSOS PROPEDÉUTICO MAESTRIA DERECHO MART. GEST P.  2,950.00
 705 CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA  5,700.00
 706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA  9,695.00
 708 COMPRA DE BASES DE LICITACIONES  3,000.00
 709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS  1,028.71
 710 DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS  63,578.44
 711 DEVOLUCIÓN SUELDOS  36,399.01
 713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)  27,150.00
 714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)  10,700.00
 715 PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)  138,547.43
 730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA  156,731.00
 733 POST-GRADO EN DERECHO  5,900.00
 735 POST-GRADO EN MEDICINA  3,000.00
 738 DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.  74,175.00
 739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS  451,586.45
 740 BECAS A ESTUDIANTES  20,775.46
 741 BECAS A POST-GRADOS  59,653.34
 742 VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA  29,875.00
 746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL  55,000.00
 747 MAESTRIA EN ASTRONOMIA  15,771.00
 750 MAESTRIA LITERATURA CENTROAMERICANA  38,000.00
 753 CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES  82,466.00
 754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS  2,000.00
 757 MAESTRIA EN DEMOGRAFIA  21,000.00
 764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL  12,133.00
 767 LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA  4,950.00
 772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA  638,620.00
 779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL  33,000.00
 784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA  208,265.90
 796 RADIOGRAFIAS  1,232.00
 817 SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - MAE  50,000.00
 839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  3,600.00
 845 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO  339,750.00
 846 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO  3,300.00
 847 RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURAEXT. NO. CENTROA  2,000.00
 848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR  34,350.00
 849 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO  1,500.00
 850 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT. N  2,500.00
 854 INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO  1,000.00
 857 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO  9,000.00
 858 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA  6,000.00
 859 INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR  3,200.00
 860 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND  25,600.00
 863 INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE  4,000.00
 868 CERTIFICACIONES  53,400.00
 869 CONSTANCIAS  14,100.00

 2,001 REHABIL. EVAL MED. ESP FISIATRIA Y FONOAUDIOLOGIA  39,697.00
 2,002 REHABIL. TERAPIA FISICA OCUPACIONAL DE LENGUAJE  148,762.50
 2,003 REHABIL VELOCIDADNEUROCONDUCCION NERVIOSA ELECTROM  12,300.00
 2,005 REHABIL. POTENCIALES VISUALES  2,100.00
 2,008 REHABIL. ESTUDIO AUDIOLÓGICO  2,080.00
 2,011 REHABIL. ESCUELA DE ESPALDA  6,150.00
 2,101 MAMOGRAFÍA BILATERAL CONVENCIONAL  1,915.20
 2,102 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITALIZADA  504.00
 2,103 MAMOGRAFÍA BILATERAL DIGITAL  10,267.20
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 2,301 RAYOS X CS. CRANEO AP Y LATERAL  104.40
 2,305 RAYOS X CS. SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  1,044.00
 2,306 RAYOS X CS. SENOS PARANASALES + LATERALES  200.00
 2,315 RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL AP Y LATERAL  591.60
 2,316 RAYOS X CS. COLUMNA CERVICAL Y LATERAL + OBLICUAS  672.00
 2,317 RAYOS X CS. DINAMICAS DE COLUMNA CERVICAL  448.00
 2,319 RAYOS X CS. HOMBRO AP COMPARATIVO  348.00
 2,324 RAYOS X CS. TORAXPA  121.80
 2,330 RAYOS X CS. COLUMNA TORACICA O DORSAL AP Y LATERAL  696.00
 2,332 RAYOS X CS. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  2,470.80
 2,335 RAYOS X CS. SACRO AP Y LATERAL  348.00
 2,337 RAYOS X CS. PELVIS AP  139.20
 2,339 RAYOS X CS. ARTICULACION SACROILIACA  224.00
 2,347 RAYOS X CS. CODO AP Y LATERAL  224.00
 2,351 RAYOS X CS. RODILLA COMPARATIVA  939.60
 2,353 RAYOS X CS. PIERNA AP Y LATERAL  224.00
 2,354 RAYOS X CS. TOBILLO AP Y LATERAL  224.00
 2,355 RAYOS X CS. PIE AP Y OBLICUA O LATERAL  224.00
 2,356 RAYOS X CS. CALCANEOLATERAL  224.00
 2,361 RAYOS X CS. SERIE OSEA METASTASICA  980.00
 2,405 RAD.DIAG.COMP.SENOS PARANASALES (WATERS Y CADWELL)  392.00
 2,416 RAD.DIAG.CCOLUMNA CERVICAL AP Y LATERAL + OBLICUAS  778.40
 2,420 RAD.DIAG.COMP. HOMBRO AP + RANSTORACICA  560.00
 2,424 RAD.DIAG.COMP. TORAX AP  952.00
 2,430 RAD.DIAG. COMCOLUMNA TORACICA O DORSALAP Y LATERAL  560.00
 2,432 RAD.DIAG.COMP. COLUMNA LUMBOSACRA AP Y LATERAL  560.00
 2,442 RAD.DIAG.COMP. MANOPA Y OBLICUA O LATERAL  672.00
 2,450 RAD.DIAG.COMP. RODILLA AP Y LATERAL  280.00
 2,501 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL SIMPLE  30,072.00
 2,502 TOMOGRAFÍA CS TAC CEREBRAL CONTRASTADA  8,340.00
 2,503 TOMOGRAFÍA CS TAC OIDO/MASTOIDES  1,568.00
 2,505 TOMOGRAFÍA CS TAC SENOS PARANASALES  4,480.00
 2,508 TOMOGRAFÍA CS TAC CUELLO  1,120.00
 2,509 TOMOGRAFÍA CS TAC COLUMNA CERVICAL  1,008.00
 2,513 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN INFERIOR  5,600.00
 2,514 TOMOGRAFÍA CS TAC ABDOMEN TOTAL  20,160.00
 2,515 TOMOGRAFÍA CS TAC TORAX  14,360.00
 2,516 TOMOGRAFÍA CS TAC CADERA  1,568.00
 2,523 TOMOGRAFÍA CS UROTAC  1,848.00
 2,526 TOMOGRAFÍA CS ANGIOTAC TORAX  2,744.00
 2,611 FLUROSCOPIA HISTEROSALPINGOGRAFIA  1,960.00
 2,701 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN SUPERIOR  1,344.00
 2,702 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN INFERIOR  672.00
 2,703 ULTRASONIDOS USG ABDOMEN TOTAL  3,718.40
 2,704 ULTRASONIDOS USG PELVICO  2,240.00
 2,705 ULTRASONIDOS USG GRENAL Y DE VIAS URINARIAS  532.00
 2,707 ULTRASONIDOS  USG TRANSRECTAL PROSTATICO  492.80
 2,708 ULTRASONIDOS USG TESTICULAR  560.00
 2,709 ULTRASONIDOS USG OBSTETRICO 2D  560.00
 2,711 ULTRASONIDOS USG MAMAS  10,752.00
 2,712 ULTRASONIDOS USG PARTES BLANDAS CUELLO  1,164.80
 2,713 ULTRASONIDOS USG TIROIDES  3,416.00
 2,716 ULTRASONIDOS USG MUSCULO ESQUELETICO  3,113.60
 2,717 ULTRASONIDOS USG DOPPLER CAROTIDEO Y VERTEBRAL  1,960.00
 2,721 ULTRASONIDOS DUSGDOPPLER AMBOS MIEMBROS INFERIORES  2,744.00
 2,726 ULTRASONIDOS BIOPSIA POR ASPIRACION CON AGUJA FINA  2,240.00
 2,801 RESONANCIA MAG. IRM CEREBRAL SIMPLE  42,044.00
 2,804 RESONANCIA MAG.IRM ORBITAS  1,400.00
 2,809 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA CERVICAL  8,529.00
 2,810 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA TORACICA/DORSAL  8,340.00
 2,811 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA LUMBAR  71,960.00
 2,815 RESONANCIA MAG.IRM TORAX  3,920.00
 2,816 RESONANCIA MAG.IRM RODILLA  10,400.00
 2,821 RESONANCIA MAG. IRM DE MUSLO  1,512.00
 2,823 RESONANCIA MAG. ANGIO RESONANCIA CEREBRAL  14,112.00
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 9,283,280.92TEGUCIGALPA

 9,283,280.92Total general:
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RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

04/02/2015

05/02/2015

06/02/2015

09/02/2015

211

402

404

405

709

714

739

401

402

404

202

402

403

404

211

401

402

403

404

402

403

202

303

401

402

404

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 200.00

 220.00

 600.00

 100.00

 3,190.48

 600.00

 5,400.00

 100.00

 20.00

 200.00

 60.00

 120.00

 60.00

 400.00

 100.00

 200.00

 160.00

 30.00

 200.00

 200.00

 60.00

 90.00

 12,000.00

 200.00

 40.00

 1,000.00

 10,310.48

 320.00

 640.00

 690.00

 260.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/02/015

03/02/015

04/02/015

05/02/015

06/02/015
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10/02/2015

11/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

16/02/2015

17/02/2015

202

303

402

404

401

402

403

718

202

303

401

402

404

405

205

401

402

403

202

303

401

402

403

401

402

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 60.00

 8,000.00

 40.00

 200.00

 100.00

 100.00

 90.00

 241.43

 30.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 200.00

 50.00

 500.00

 100.00

 40.00

 30.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 260.00

 60.00

 100.00

 60.00

 13,330.00

 8,300.00

 531.43

 4,420.00

 670.00

 4,450.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

09/02/015

10/02/015

11/02/015

12/02/015

13/02/015

16/02/015
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18/02/2015

19/02/2015

20/02/2015

23/02/2015

24/02/2015

25/02/2015

26/02/2015

404

202

401

402

403

404

900

401

402

401

402

404

401

402

403

401

402

403

404

403

404

402

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 200.00

 30.00

 100.00

 140.00

 60.00

 800.00

-30.00

 200.00

 120.00

 100.00

 120.00

 200.00

 100.00

 100.00

 30.00

 200.00

 120.00

 30.00

 1,000.00

 60.00

 200.00

 40.00

 600.00

 360.00

 1,100.00

 320.00

 420.00

 230.00

 1,350.00

 260.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

17/02/015

18/02/015

19/02/015

20/02/015

23/02/015

24/02/015

25/02/015
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TOTAL FINAL  61,241.53

27/02/2015

401

402

403

406

709

710

714

739

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 100.00

 20.00

 30.00

 100.00

 3,189.62

 3,200.00

 600.00

 5,400.00

 640.00

 12,639.62

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/02/015

27/02/015

202

205

211

303

401

402

403

404

405

406

709

710

714

718

739

900

 300.00

 500.00

 300.00

 28,000.00

 1,800.00

 1,960.00

 540.00

 5,800.00

 150.00

 100.00

 6,380.10

 3,200.00

 1,200.00

 241.43

 10,800.00

-30.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/02/2015

Impreso: 04-MAR-15 07:57 AM

Pagina: 1

HASTA: 28/02/2015

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

211

402

404

550

552

556

559

563

570

706

713

714

715

739

772

781

784

900

202

211

254

303

401

402

404

550

552

553

556

562

563

706

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MADERA

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 250.00

 200.00

 1,000.00

 270.00

 450.00

 2,925.00

 3,048.00

 70.00

 546.00

 810.00

 200.00

 400.00

 1,714.68

 7,597.79

 6,520.00

 4,000.00

 416.00

-180.00

 30.00

 250.00

 2,500.00

 4,000.00

 100.00

 120.00

 1,800.00

 540.00

 4,432.15

 84.00

 7,150.00

 225.00

 100.00

 1,040.00

 30,237.47TOTAL DEL DIA: 02/02/015
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04/02/2015

05/02/2015

710

713

714

715

739

772

784

211

401

402

403

404

705

706

772

781

784

101

202

205

210

211

303

402

403

404

562

705

706

772

784

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 1,300.00

 100.00

 200.00

 2,265.13

 1,500.00

 2,825.00

 58.00

 100.00

 100.00

 80.00

 30.00

 400.00

 120.00

 1,340.00

 10,357.00

 4,000.00

 412.00

 270.00

 30.00

 500.00

 600.00

 250.00

 4,000.00

 360.00

 60.00

 1,400.00

 585.00

 60.00

 460.00

 193.00

 258.00

 30,619.28

 16,939.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/02/015

04/02/015
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06/02/2015

09/02/2015

10/02/2015

11/02/2015

900

211

254

402

404

562

706

205

210

254

402

403

404

562

705

706

710

713

714

715

739

772

784

402

403

705

706

202

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

-330.00

 100.00

 27,500.00

 60.00

 1,000.00

 75.00

 320.00

 500.00

 525.00

 7,500.00

 140.00

 90.00

 1,400.00

 500.00

 360.00

 1,140.00

 300.00

 100.00

 200.00

 50.31

 600.00

 5,791.00

 377.00

 60.00

 90.00

 180.00

 340.00

 30.00

 8,696.00

 29,055.00

 19,573.31

 670.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/02/015

06/02/015

09/02/015

10/02/015
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12/02/2015

13/02/2015

205

210

211

303

310

401

402

404

706

740

772

784

402

404

550

551

552

553

554

555

556

559

562

564

570

705

706

710

718

772

784

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

BECAS A ESTUDIANTES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE TIERRA/ABONO

VENTA DE GUAYABAS

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 500.00

 300.00

 50.00

 4,000.00

 2,500.00

 100.00

 20.00

 1,000.00

 310.00

 7,360.00

 3,513.00

 31.00

 20.00

 200.00

 1,080.00

 80.00

 15,934.57

 19,759.64

 13,651.25

 120.00

 15,470.00

 8,041.00

 3,135.00

 100.00

 2,300.00

 60.00

 390.00

 1,000.00

 77,110.00

 560.00

 46.00

 19,714.00

 159,057.46

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

11/02/015

12/02/015
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16/02/2015

17/02/2015

211

402

403

404

556

562

572

705

706

781

402

403

404

562

706

718

202

303

401

402

403

404

562

705

706

772

784

845

868

869

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE YUCA

VENTA DE FLORES TROPICALES

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE YUCA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

 450.00

 60.00

 30.00

 200.00

 17,550.00

 450.00

 300.00

 60.00

 170.00

 8,000.00

 200.00

 30.00

 200.00

 75.00

 150.00

 295.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 100.00

 60.00

 200.00

 725.00

 60.00

 130.00

 150.00

 468.00

 750.00

 100.00

 100.00

 27,270.00

 950.00

 6,973.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/015

16/02/015

17/02/015
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18/02/2015

19/02/2015

20/02/2015

23/02/2015

202

211

303

401

402

403

404

521

562

706

772

784

562

706

202

211

303

310

402

404

550

554

556

559

562

570

715

739

900

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

VENTA DE YUCA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE GUAYABAS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

 30.00

 100.00

 4,000.00

 100.00

 40.00

 90.00

 1,600.00

 200.00

 75.00

 260.00

 1,445.00

 205.00

 600.00

 100.00

 30.00

 50.00

 4,000.00

 2,500.00

 100.00

 2,200.00

 270.00

 3,671.75

 1,950.00

 200.00

 733.00

 1,200.00

 1,815.30

 1,800.00

-50.00

 8,145.00

 700.00

 20,470.05

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/02/015

19/02/015

20/02/015
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24/02/2015

101

116

211

401

402

403

404

521

562

705

706

715

772

784

401

404

550

552

553

554

556

559

562

563

705

706

713

714

715

739

772

784

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE YUCA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 810.00

 100.00

 50.00

 300.00

 120.00

 30.00

 1,200.00

 100.00

 75.00

 60.00

 110.00

 1,316.41

 1,847.00

 117.00

 100.00

 1,000.00

 540.00

 3,372.76

 2,357.61

 4,604.75

 7,475.00

 1,369.00

 477.00

 590.00

 300.00

 280.00

 100.00

 200.00

 2,062.65

 1,500.00

 880.00

 69.00

 6,235.41TOTAL DEL DIA: 23/02/015
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25/02/2015

26/02/2015

116

402

404

521

552

554

556

559

562

563

705

772

781

116

205

211

402

403

404

550

552

553

554

556

559

568

705

706

713

714

715

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE BAMBU

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

 100.00

 120.00

 200.00

 200.00

 2,517.20

 3,509.85

 1,950.00

 620.00

 775.00

 150.00

 60.00

 100.00

 12,000.00

 100.00

 500.00

 50.00

 40.00

 150.00

 1,400.00

 810.00

 1,185.30

 8,944.82

 5,890.80

 1,300.00

 370.00

 128.00

 540.00

 80.00

 300.00

 600.00

 2,766.97

 27,277.77

 22,302.05

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

24/02/015

25/02/015
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TOTAL FINAL  518,235.41

27/02/2015

739

772

781

784

900

202

211

254

402

403

404

550

552

554

556

557

559

562

705

706

710

713

714

715

739

781

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

 4,100.00

 1,009.00

 4,000.00

 826.00

-30.00

 30.00

 300.00

 5,000.00

 160.00

 30.00

 1,200.00

 540.00

 2,463.50

 6,077.80

 3,900.00

 11,000.00

 3,070.00

 575.00

 60.00

 30.00

 800.00

 200.00

 400.00

 3,953.42

 4,500.00

 4,000.00

 35,060.89

 48,289.72

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/02/015

27/02/015

101

116

202

 1,080.00

 300.00

 210.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/02/2015

Impreso: 04-MAR-15 07:57 AM

Pagina: 10

HASTA: 28/02/2015

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

205

210

211

254

303

310

401

402

403

404

521

550

551

552

553

554

555

556

557

559

562

563

564

568

570

572

705

706

710

713

714

715

718

739

740

 2,000.00

 1,425.00

 2,000.00

 42,500.00

 24,000.00

 5,000.00

 900.00

 2,000.00

 690.00

 17,600.00

 500.00

 4,050.00

 80.00

 30,355.48

 31,146.07

 37,406.20

 120.00

 59,670.00

 11,000.00

 16,718.00

 9,080.00

 910.00

 100.00

 128.00

 4,046.00

 300.00

 1,920.00

 7,460.00

 3,400.00

 1,000.00

 2,000.00

 15,944.87

 77,405.00

 21,597.79

 7,360.00

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

PRODUCTOS LACTEOS QUESO

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA CARNE DE RES

VENTA DE GALLINAS

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE YUCA

VENTA DE MADERA

VENTA DE TIERRA/ABONO

VENTA DE BAMBU

VENTA DE GUAYABAS

VENTA DE FLORES TROPICALES

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

772

781

784

845

868

869

900

 35,190.00

 36,000.00

 3,283.00

 750.00

 100.00

 100.00

-590.00

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

04/02/2015

05/02/2015

06/02/2015

211

401

402

404

521

211

401

402

521

775

114

211

303

401

402

404

775

114

202

211

303

401

402

403

521

775

211

303

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 50.00

 100.00

 300.00

 800.00

 315.00

 50.00

 200.00

 120.00

 480.00

 300.00

 540.00

 250.00

 8,000.00

 400.00

 340.00

 600.00

 1,700.00

 270.00

 30.00

 50.00

 4,000.00

 200.00

 80.00

 90.00

 240.00

 4,000.00

 50.00

 4,000.00

 1,565.00

 1,150.00

 11,830.00

 8,960.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/02/015

03/02/015

04/02/015

05/02/015
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10/02/2015

11/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

401

402

403

521

775

401

402

403

404

775

114

211

303

401

402

404

521

775

401

402

404

775

202

303

402

403

521

775

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

 200.00

 80.00

 30.00

 480.00

 4,200.00

 200.00

 80.00

 30.00

 600.00

 500.00

 540.00

 300.00

 4,000.00

 500.00

 420.00

 800.00

 360.00

 800.00

 100.00

 180.00

 200.00

 200.00

 30.00

 4,000.00

 80.00

 60.00

 360.00

 900.00

 9,040.00

 1,410.00

 7,720.00

 680.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/02/015

10/02/015

11/02/015

12/02/015
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

16/02/2015

17/02/2015

18/02/2015

19/02/2015

20/02/2015

211

401

402

404

521

900

202

303

402

403

404

521

900

117

211

402

404

521

713

714

114

403

114

202

211

303

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

ALQUILERES VARIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 200.00

 200.00

 100.00

 600.00

 600.00

-200.00

 30.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 870.00

-630.00

 3,000.00

 50.00

 40.00

 200.00

 480.00

 250.00

 250.00

 270.00

 30.00

 1,620.00

 30.00

 150.00

 8,000.00

 5,430.00

 1,500.00

 4,540.00

 4,270.00

 300.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/015

16/02/015

17/02/015

18/02/015

19/02/015
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23/02/2015

24/02/2015

25/02/2015

26/02/2015

401

402

403

404

521

303

401

402

404

900

114

211

401

402

404

521

202

310

402

403

521

114

202

211

303

401

402

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 400.00

 40.00

 90.00

 200.00

 480.00

 4,000.00

 300.00

 40.00

 600.00

-100.00

 270.00

 100.00

 300.00

 60.00

 1,000.00

 240.00

 30.00

 2,500.00

 60.00

 30.00

 360.00

 1,080.00

 90.00

 200.00

 12,000.00

 400.00

 300.00

 1,000.00

 11,010.00

 4,840.00

 1,970.00

 2,980.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/015

23/02/015

24/02/015

25/02/015
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  94,555.00

27/02/2015

211

401

402

521

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 50.00

 100.00

 20.00

 120.00

 15,070.00

 290.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

26/02/015

27/02/015

114

117

202

211

303

310

401

402

403

404

521

713

714

775

900

 4,590.00

 3,000.00

 240.00

 1,500.00

 52,000.00

 2,500.00

 3,600.00

 2,380.00

 390.00

 6,800.00

 5,385.00

 250.00

 250.00

 12,600.00

-930.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

ALQUILERES VARIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LABORATORIO DE BIOLOGIA

REVERSIONES



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/02/2015

Impreso: 04-MAR-15 07:59 AM

Pagina: 1

HASTA: 28/02/2015

CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

04/02/2015

05/02/2015

09/02/2015

10/02/2015

11/02/2015

12/02/2015

13/02/2015

401

402

211

402

403

402

404

739

401

402

404

739

402

404

710

402

404

402

401

402

403

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 200.00

 200.00

 50.00

 260.00

 30.00

 20.00

 200.00

 2,520.00

 100.00

 20.00

 200.00

 2,200.00

 40.00

 200.00

 751.00

 60.00

 200.00

 80.00

 100.00

 60.00

 60.00

 600.00

 400.00

 340.00

 2,740.00

 2,520.00

 991.00

 260.00

 80.00

 820.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/02/015

03/02/015

04/02/015

05/02/015

09/02/015

10/02/015

11/02/015

12/02/015
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16/02/2015

17/02/2015

18/02/2015

19/02/2015

20/02/2015

401

402

405

202

303

310

401

402

403

404

101

401

402

403

101

202

303

401

402

403

101

202

303

401

402

403

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 200.00

 20.00

 100.00

 30.00

 4,000.00

 2,500.00

 200.00

 20.00

 30.00

 200.00

 270.00

 200.00

 20.00

 30.00

 540.00

 60.00

 8,000.00

 100.00

 20.00

 30.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 200.00

 40.00

 30.00

 320.00

 6,980.00

 520.00

 8,750.00

 4,300.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/015

16/02/015

17/02/015

18/02/015

19/02/015
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

TOTAL FINAL  49,498.39

23/02/2015

24/02/2015

25/02/2015

26/02/2015

27/02/2015

211

402

403

401

402

710

101

202

211

303

402

404

710

795

101

202

303

402

403

404

710

401

404

710

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

 50.00

 40.00

 30.00

 100.00

 60.00

 916.00

 540.00

 60.00

 200.00

 8,000.00

 60.00

 400.00

 1,115.00

 991.39

 540.00

 30.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 200.00

 505.00

 100.00

 200.00

 2,000.00

 270.00

 120.00

 1,076.00

 11,366.39

 5,345.00

 2,300.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/015

23/02/015

24/02/015

25/02/015

26/02/015

27/02/015
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Pagina: 4
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

101

202

211

303

310

401

402

403

404

405

710

739

795

 2,160.00

 210.00

 300.00

 28,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 1,060.00

 270.00

 2,400.00

 100.00

 5,287.00

 4,720.00

 991.39

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

04/02/2015

05/02/2015

06/02/2015

09/02/2015

11/02/2015

12/02/2015

16/02/2015

202

303

401

402

303

401

402

403

303

401

402

402

401

402

403

211

303

401

202

303

404

402

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 60.00

 12,000.00

 100.00

 100.00

 4,000.00

 100.00

 60.00

 150.00

 12,000.00

 100.00

 20.00

 40.00

 100.00

 20.00

 60.00

 100.00

 4,000.00

 200.00

 30.00

 4,000.00

 200.00

 60.00

 12,260.00

 4,000.00

 310.00

 12,120.00

 40.00

 180.00

 4,300.00

 4,230.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

02/02/015

03/02/015

04/02/015

05/02/015

06/02/015

09/02/015

11/02/015

12/02/015
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

17/02/2015

18/02/2015

19/02/2015

20/02/2015

23/02/2015

24/02/2015

25/02/2015

404

401

402

404

202

303

402

403

404

303

402

403

404

401

404

402

404

739

202

303

403

404

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 200.00

 100.00

 60.00

 1,000.00

 30.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 400.00

 4,000.00

 40.00

 30.00

 600.00

 100.00

 200.00

 60.00

 800.00

 3,000.00

 30.00

 4,000.00

 30.00

 400.00

 400.00

 260.00

 1,160.00

 4,500.00

 4,670.00

 300.00

 3,860.00

 4,460.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

16/02/015

17/02/015

18/02/015

19/02/015

20/02/015

23/02/015

24/02/015
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

TOTAL FINAL  57,080.00

26/02/2015

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)  30.00

 400.00

 30.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/02/015

26/02/015

202

211

303

401

402

403

404

739

 150.00

 100.00

 48,000.00

 800.00

 500.00

 330.00

 4,200.00

 3,000.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES 
02/02/2015

03/02/2015

114

211

304

310

401

402

403

404

405

406

501

517

521

701

714

739

753

772

791

900

202

211

401

402

403

404

405

406

521

772

784

791

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

 4,800.00

 100.00

 4,000.00

 3,200.00

 2,300.00

 700.00

 930.00

 3,800.00

 50.00

 100.00

 24.00

 60.00

 300.00

 2,875.00

 500.00

 8,000.00

 4,000.00

 4,500.00

 1,200.00

-300.00

 30.00

 200.00

 1,700.00

 660.00

 420.00

 1,800.00

 50.00

 100.00

 300.00

 19,651.30

 323.48

 107.22

 41,139.00TOTAL DEL DIA: 02/02/015
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UNAH-VALLE DE SULA

04/02/2015

05/02/2015

06/02/2015

211

401

402

403

404

406

521

710

713

714

739

772

900

211

303

310

401

402

403

404

406

521

714

739

772

791

900

205

211

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 1,150.00

 2,100.00

 680.00

 210.00

 2,800.00

 200.00

 300.00

 52.00

 150.00

 50.00

 5,000.00

 16,265.00

-20.00

 150.00

 12,000.00

 3,200.00

 2,500.00

 440.00

 690.00

 2,200.00

 100.00

 300.00

 500.00

 8,000.00

 11,245.00

 1,200.00

-100.00

 500.00

 100.00

 25,342.00

 28,937.00

 42,425.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

03/02/015

04/02/015

05/02/015
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UNAH-VALLE DE SULA

09/02/2015

10/02/2015

401

402

403

404

405

714

732

739

753

791

900

114

116

202

205

210

211

254

303

310

401

402

403

404

405

521

753

757

772

900

114

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA EN ADMON. DE EMP. CURN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 1,300.00

 380.00

 330.00

 2,800.00

 100.00

 500.00

 168,000.00

 8,000.00

 3,500.00

 1,200.00

-220.00

 1,130.00

 200.00

 60.00

 500.00

 225.00

 200.00

 7,500.00

 12,000.00

 7,500.00

 900.00

 700.00

 1,410.00

 3,000.00

 50.00

 300.00

 4,500.00

 12,000.00

 8,335.00

-70.00

 540.00

 186,490.00

 60,440.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/02/015

09/02/015
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UNAH-VALLE DE SULA

11/02/2015

116

202

211

303

310

401

402

403

404

521

713

714

715

739

772

791

900

114

211

401

402

403

404

405

406

507

714

715

739

753

772

784

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

 200.00

 150.00

 150.00

 20,000.00

 5,000.00

 1,100.00

 260.00

 240.00

 3,200.00

 1,300.00

 100.00

 800.00

 10,000.00

 27,000.00

 6,420.00

 2,550.00

-10,020.00

 270.00

 2,600.00

 900.00

 320.00

 120.00

 2,000.00

 100.00

 200.00

 680.00

 500.00

 4,312.00

 12,000.00

 4,000.00

 4,282.39

 822.60

 68,990.00TOTAL DEL DIA: 10/02/015
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12/02/2015

13/02/2015

791

845

868

900

114

116

202

204

210

211

303

304

309

310

401

402

403

404

507

772

114

202

205

210

211

303

304

310

401

402

403

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 1,476.00

 750.00

 100.00

-970.00

 12,350.00

 200.00

 810.00

 500.00

 300.00

 1,850.00

 52,000.00

 8,000.00

 20,000.00

 12,500.00

 1,200.00

 220.00

 240.00

 1,600.00

 340.00

 17,595.00

 3,240.00

 390.00

 500.00

 2,025.00

 50.00

 32,000.00

 8,000.00

 18,200.00

 1,000.00

 300.00

 60.00

 34,462.99

 129,705.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

11/02/015

12/02/015
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16/02/2015

17/02/2015

404

406

507

710

772

784

791

900

114

116

202

211

303

304

310

401

402

403

404

406

507

521

714

739

791

900

114

202

211

303

310

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

 700.00

 100.00

 85.00

 262.49

 45,945.00

 1,615.16

 121.17

-807.33

 1,130.00

 100.00

 180.00

 900.00

 20,000.00

 4,000.00

 10,000.00

 1,000.00

 400.00

 450.00

 2,600.00

 100.00

 545.00

 800.00

 500.00

 8,000.00

 1,200.00

-250.00

 2,160.00

 180.00

 200.00

 16,000.00

 2,500.00

 113,786.49

 51,655.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

13/02/015

16/02/015
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18/02/2015

401

402

403

404

405

406

516

522

714

715

739

772

791

845

868

900

114

116

202

211

303

309

310

401

402

403

404

405

406

507

517

521

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

CIRUGÍA DE IMPACTO

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 1,200.00

 520.00

 600.00

 2,300.00

 50.00

 100.00

 600.00

 200.00

 1,500.00

 1,770.53

 44,000.00

 12,435.00

 6,900.00

 1,500.00

 200.00

-9,500.00

 8,270.00

 200.00

 810.00

 1,150.00

 104,000.00

 18,000.00

 2,500.00

 1,900.00

 300.00

 330.00

 1,000.00

 100.00

 100.00

 425.00

 60.00

 1,800.00

 85,415.53TOTAL DEL DIA: 17/02/015
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19/02/2015

20/02/2015

713

714

739

869

900

114

116

202

204

210

303

309

401

402

403

404

406

507

517

521

714

739

791

900

114

116

303

310

401

402

403

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 700.00

 100.00

 10,000.00

 100.00

-1,330.00

 1,350.00

 100.00

 120.00

 500.00

 375.00

 28,000.00

 1,000.00

 1,300.00

 680.00

 240.00

 2,000.00

 100.00

 425.00

 120.00

 1,300.00

 1,000.00

 16,000.00

 2,400.00

-830.00

 810.00

 200.00

 8,000.00

 5,000.00

 800.00

 380.00

 270.00

 150,515.00

 56,180.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/02/015

19/02/015
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23/02/2015

24/02/2015

404

507

514

517

521

900

114

116

202

211

303

401

402

403

404

405

406

501

504

505

507

514

517

521

714

739

772

784

791

900

114

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 1,400.00

 530.00

 24.00

 180.00

 800.00

-200.00

 1,080.00

 500.00

 120.00

 300.00

 8,000.00

 700.00

 260.00

 210.00

 2,800.00

 50.00

 300.00

 96.00

 360.00

 120.00

 810.00

 120.00

 300.00

 1,400.00

 500.00

 10,000.00

 78.48

 1,189.57

 1,684.96

-60.00

 7,530.00

 18,194.00

 30,919.01

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/02/015

23/02/015
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25/02/2015

116

202

205

211

303

305

310

401

402

403

404

507

516

517

521

772

889

114

116

202

205

211

303

304

401

402

403

404

406

501

504

507

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

OTROS DOCUMENTOS INFORMATIVOS

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

 1,200.00

 330.00

 500.00

 300.00

 36,000.00

 4,000.00

 8,900.00

 2,200.00

 440.00

 150.00

 3,800.00

 1,790.00

 150.00

 120.00

 800.00

 5,665.00

 50.00

 540.00

 900.00

 120.00

 500.00

 1,400.00

 16,000.00

 4,000.00

 700.00

 260.00

 150.00

 1,600.00

 100.00

 72.00

 180.00

 800.00

 73,925.00TOTAL DEL DIA: 24/02/015
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26/02/2015

27/02/2015

514

521

713

715

739

900

114

116

171

202

205

210

211

303

310

401

402

403

404

507

517

521

522

705

772

784

791

900

114

202

211

RADIOGRAFÍA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 240.00

 300.00

 200.00

 18.66

 4,000.00

-300.00

 1,080.00

 1,400.00

 540.00

 180.00

 1,000.00

 600.00

 450.00

 8,000.00

 11,400.00

 600.00

 420.00

 120.00

 1,800.00

 170.00

 60.00

 2,000.00

 600.00

 60.00

 346.96

 384.35

 70.69

-300.00

 3,240.00

 450.00

 50.00

 31,780.66

 30,982.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/02/015

26/02/015



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/02/2015

Impreso: 04-MAR-15 07:57 AM

Pagina: 12

HASTA: 28/02/2015
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TOTAL FINAL  1,335,777.68

303

310

401

402

403

404

406

501

504

514

517

521

713

714

739

772

784

791

900

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

RADIOGRAFÍA

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

REVERSIONES

 48,000.00

 3,200.00

 600.00

 160.00

 240.00

 2,200.00

 600.00

 96.00

 180.00

 240.00

 60.00

 700.00

 100.00

 50.00

 12,800.00

 190.43

 540.87

 1,636.70

-840.00

 74,494.00TOTAL DEL DIA: 27/02/015

114

116

171

202

204

205

210

211

254

303

304

305

 49,520.00

 5,200.00

 540.00

 3,930.00

 1,000.00

 3,500.00

 3,525.00

 11,300.00

 7,500.00

 420,000.00

 28,000.00

 4,000.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

MEDICOS SERVICIO SOCIAL INVEST TESIS APOYO TECNICO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

DERECHOS DE GRADUACION EXTRAJ (POSTGRADOS Y ESPEC)
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309

310

401

402

403

404

405

406

501

504

505

507

514

516

517

521

522

701

705

710

713

714

715

732

739

753

757

772

784

791

845

868

869

889

900

 39,000.00

 93,100.00

 26,000.00

 8,480.00

 7,410.00

 45,400.00

 550.00

 2,200.00

 288.00

 720.00

 120.00

 6,600.00

 624.00

 750.00

 960.00

 12,700.00

 800.00

 2,875.00

 60.00

 314.49

 1,250.00

 6,500.00

 16,101.19

 168,000.00

 172,800.00

 16,000.00

 12,000.00

 152,954.56

 4,876.03

 21,746.74

 2,250.00

 300.00

 100.00

 50.00

-26,117.33

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

RESINA CLASE 1 OPERATORIA (TAPADO DE DIENTES)

RADIOGRAFÍA

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INGRESOS VARIOS SERVICIOS ODONTOLÓGICOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MAESTRIA EN ADMON. DE EMP. CURN

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

OTROS DOCUMENTOS INFORMATIVOS

REVERSIONES
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